
u 3. zpravodaje 
projektu Gigging-4-
Living!

Vítejte

Dokončili jsme již 18 měsíců realizace 
projektu. V tomto zpravodaji se můžete 
seznámit s aktuálními informacemi z 
projektu a novinkami.

Naše dosavadní práce!

Realizační tým projektu je na dosavadní 
výsledky projektu pyšný. V příštích šesti 
měsících projektu dokončíme práci na našich 
EduZinech a Infografikách a zahájíme národní 
pilotní aktivity k testování vzdělávacích 
materiálů, které jsme vyvinuli pro aktivní 
umělce, jmenovitě tanečníky, herce a 
hudebníky.

V uplynulých 6 měsích realizace projektu 
Gigging-4-Living jsme dokončili vzdělávací 
zdroje v angličtině – Eduzíny a Interaktivní 
infografiky. Tyto materiály se nyní nahrávají 
na vzdělávací portál MOOC k testování, které 
budou provádět tanečníci, herci a hudebníci v 
každé partnerské zemi.

Partneři projektu z Portugalska, Dánska, 
Španělska, České republiky, Německa a Kypru 
zároveň překládají tyto vzdělávací materiály 
do svých národních jazyků, aby podpořili 
pilotování těchto zdrojů ve svých zemích!

Od 17. do 21. října 2022 se 21 aktivních 
umělců zúčastnilo mezinárodního školení na 
Maltě.

Školení se uskutečnilo na půdě organizace 
Malta College of Arts Science and Technology 
(MCAST). Umělci se účastnili workshopů, 
testovali projektové vzdělávací zdroje a 
podělili se o své zkušenosti s uměleckou 
tvorbou v digitálním online prostředí. V rámci 
workshop také vytvořili krátké video, které 
zachytilo, jak se cítí při vykonávání svého 
řemesla v digitálním světě. Byla to velmi 
poutavá a hodnotná tréninková akce.

Mezinárodní školení na Maltě!

Zapojte se!
Chcete-li získat přístup k našim školicím 
materiálům Gigging-4-Living pro tanečníky, 
herce a hudebníky nebo se dozvědět více o 
našich místních plánech školení, navštivte: 
https://www.giggin4livingmooc.eu/ 
a kontaktujte svého místního partnera.

“The European Commission’s support of this publication does not constitute an endorsement of the contents, which reflect the views only of 
the authors, and the Commission can not be held responsible for any use which may be made of the information therein.” Project Number: 
2020-1-IE01-KA227-ADU-082953


